
Name First Name Mail Room Building Phone/LS Comment
Alexandrov Andrey andrey.alexandrov@gess.uni-mannheim.de 232 B6, 30-32 3016

Allocca Alessandra alessandra.allocca@gess.uni-mannheim.de 325 L7, 3-5 1839 LS Sovinsky

Aue Jan Robert jaue@mail.uni-mannheim.de ZEW 1235-236

Ballarin Giovanni giovanni.ballarin@gess.uni-mannheim.de 234 B6, 30-32 3115

Bellue Suzanne suzannebellue@gmail.com P10 L7, 3-5 1954 LS Tertilt

Camarero Garcia Sebastian sebastian.camarero.garcia@gess.uni-mannheim.de 384 ZEW 1235-383ZEW

Çelebi Can can.celebi@gess.uni-mannheim.de 233 B6, 30-32 1861

Cezanne Thibault thibault.cezanne@gess.uni-mannheim.de 235 B6, 30-32 2403

Dam Thi Anh thi.anh.dam@gess.uni-mannheim.de 229 B6, 30-32 3539

Dodin Majed mdodin@mail.uni-mannheim.de 147 L7, 3 3431 LS Rothe

Drechsel-Grau Moritz moritz.drechsel.grau@gess.uni-mannheim.de P02 L7, 3-5 LS Krebs

Epperson, geb. Krause Raphael raphael.epperson@gess.uni-mannheim.de 210 L7, 3-5 1772 LS Wagner

Evsyukova Yulia yulia.evsyukova@gess.uni-mannheim.de 221 B6, 30-32 1752

Ferraro Giacomo giacomo.ferraro@gess.uni-mannheim.de 235 B6, 30-32 2403

Gambato Jacopo jacopogambato@yahoo.it 134 B6, 30-32 3941

Gao Xin xin.gao@gess.uni-mannheim.de SO2 L7, 3-5 1803 (bereits promoviert)

Garnadt Niklas niklas.garnadt@gess.uni-mannheim.de L7, 3-5 LS Adam

Gasparini Tomasso tgaspari@mail.uni-mannheim.de 226 B6, 30-32 3143 MAER

Ginzburg Boris Ginzburg.b@gmail.com 226 B6, 30-32 3143

Gönsch Johannes johannes.goensch@gess.uni-mannheim.de 245 L7, 3-5 1802 LS Adam

Greimel Fabian fabian.greimel@gess.uni-mannheim.de 204 L7, 3-5 1887 LS Grüner

Groh Carl-Christian carl-christian.groh@gess.uni-mannheim.de 230 L7, 3-5 1867 LS Grüner

Guerra Tania tania.guerra.rosero@gess.uni-mannheim.de 221 B6, 30-32 1752

Hack Lukas lukas.hack@gess.uni-mannheim.de 235 B6, 30-32 2403

Helmsmüller Simona simona.helmsmueller@gess.uni-mannheim.de 118 L7, 3-5 1759 LS Frölich

Holub Felix felix.holub@gess.uni-mannheim.de 210 L7, 3-5 1772 LSWagner

Höppner Patrick patrick.hoeppner@gess.uni-mannheim.de 221 B6, 30-32 1752

Innocenti Federico finnocen@mail.uni-mannheim.de 133 B6, 30-32 3774

Jager Maximilian maximilian.jager@gess.uni-mannheim.de 143 B6, 30-32 2334

Kann Alexander akann@mail.uni-mannheim.de 127 B6, 30-32 1391

Kurniawati Sarah sandra.kurniawati@gess.uni-mannheim.de 235 B6, 30-32 2403

Larionov Daniil dlariono@mail.uni-mannheim.de 232 B6, 30-32 3016

Lee So Jin so.jin.lee@gess.uni-mannheim.de 235 B6, 30-32 2341

Li Tsung-Hien tsung-hsien.li@gess.uni-mannheim.de 133 B6, 30-32 3774

Lin Xi xilin@mail.uni-mannheim.de 225 B6, 30-32 1468

Liu Cenchen celiu@mail.uni-mannheim.de 233 B6, 30-32 1861 MAER

Liu Chang chanliu@mail.uni-mannheim.de 221 B6, 30-32 2410

Mahler Lukas lmahler@mail.uni-mannheim.de 153 B6, 30-32 1492

Malavasi Chiara chiara.malavasi@gess.uni-mannheim.de 235 B6, 30-32 2341

Matusche Alexander alexander.matusche@gess.uni-mannheim.de P27 L7, 3-5 1956 LS Krebs

Melentyeva Valentina vmelenty@mail.uni-mannheim.de ZEW Prof. Siegloch MAER

Montenbruck Laura laura.montenbruck@gess.uni-mannheim.de 228 B6, 30-32 1736

Noack Claudia claudia.noack@gess.uni-mannheim.de 110 L7, 3-5 1777 LS Rothe

Nover Justus jnover@mail.uni-mannheim.de ZEW 1235-214

Olma Tomasz tolma@mail.uni-mannheim.de 147 L7, 3-5 1827 LS Rothe

Olyink Adar adar.oliynyk@gess.uni-mannheim.de Elternzeit

Overbeck Daniel daniel.overbeck@gess.uni-mannheim.de 221 B6, 30-32 2410

Özdemir Yasemin yoezdemi@mail.uni-mannheim.de PO2 L7, 3-5 1854 LS Krebs

Paffenholz Michaela michaela.paffenholz@gess.uni-mannheim.de PO25 L7, 3-5 1907 LS Tertilt

Pfäuti Oliver Oliver.Pfaeuti@bluewin.ch 142 B6, 30-32 1726

Pluas Lopez Andres apluaslo@mail.uni-mannheim.de 234 B6, 30-32 3115

Reinelt Timo timo.reinelt@gess.uni-mannheim.de 245 L7, 3-5 1802 LS Adam

Reinhard Martin mareinha@mail.uni-mannheim.de 153 B6, 30-32 1492

Reuter Marco marco.reuter@gess.uni-mannheim.de SO8 L7, 3-5 tba LS Grüner

Rohde Linnea linnea.rohde@gess.uni-mannheim.de 230 L7, 3-5 1867 LS Grüner

Runge Daniel drunge@mail.uni-mannheim.de 141 B6, 30-32 1710

Rusche Felix felix.rusche@gess.uni-mannheim.de 221 B6, 30-32 2410

Ryzhenkov Mykola mykola.ryzhenkov@gess.uni-mannheim.de 229 B6, 30-32 3539

Sardone Alessandro alessandro.sardone@gess.uni-mannheim.de 227 B6, 30-32 1465

Savchenko Ekaterina ekaterina.savchenko@gess.uni-mannheim.de 235 B6, 30-32 2341

Schulz Karl karl.schulz@gess.uni-mannheim.de 213 L7, 3-5 1815

Seitz Sebastian sebastian.seitz@gess.uni-mannheim.de 143 B6, 30-32 2334

Sieber Gregor gregor.sieber@gess.uni-mannheim.de 341 L7, 3-5 3056 LS Tröger

Simon Jasmina jasimon@mail.uni-mannheim.de 228 B6, 30-32 1736 MAER

Spils Mark mspils@mail.uni-mannheim.de 225 B6, 30-32 1468

Stäbler Jonathan jonathanstaebler@googlemail.com 142 B6, 30-32 1726

Stelter Matthias matthias.stelter@gess.uni-mannheim.de LS Frölich

Stillger Sabine sabine.stillger@gess.uni-mannheim.de 221 B6, 30-32 2410

Su Xijian xijian.su@gess.uni-mannheim.de 317 L7, 3-5 2026 LS Sovinsky

Sun Jan jsun@mail.uni-mannheim.de P10 L7, 3-5 1905 LS Tertilt

Tarasenko Andrii andrii.tarasenko@gess.uni-mannheim.de 127 B6, 30-32 1391

Thies Beate bthies@mail.uni-mannheim.de 141 B6, 30-32 1710

Töwe Inken itoewe@mail.uni-mannheim.de 202 L7, 3-5 1898 Grüner

Twieling Hannes hannes.twieling@gess.uni-mannheim.de 227 B6, 30-32 1465

Uğur Mirac Çan mugur@mail.uni-mannheim.de 134 B6, 30-32 3941

Wacks Johannes johannes.wacks@gess.uni-mannheim.de P27/28 L7, 3-5 1961 LS Krebs

Wehrhöfer Nils nils.wehrhoefer@gess.uni-mannheim.de 226 L7, 3-5 1793 Janeba

Yan Yihan yiyan@mail.uni-mannheim.de 325 L7, 3-5 1839 LS Sovinsky

Zadow Frederick fzadow@mail.uni-mannheim.de P25 L7, 3-5 181 - 1907 LS Krebs

Zapp Kristina kristina.zapp@gess.uni-mannheim.de ZEW 1235164


